## Andante

## **Andante**

Soprano (S): ve - ro      ***f*** non fa - ctum      ***p*** ge - ni - tum non fa - ctum con-subs - tan - ti - ***f***

Alto (A): ve - ro      ***f*** non fa - ctum      ***f*** non fa - ctum con-subs - tan - ti -

Tenor (T): 8 ve - ro      ***p*** Ge - ni - tum non fa - ctum      ***f*** non fa - ctum con-subs - tan - ti -

Bass (B): ve - ro      ***f*** non fa - ctum      ***f*** non fa - ctum con-subs - tan - ti -

## **Andante**

Musical score for strings and bassoon in 3/8 time, dynamic *p*, tempo *Andante*. The score consists of three staves: Violin I (top), Violin II (middle), and Cello/Bassoon (bottom). The Violin I and Violin II parts begin with sustained notes followed by eighth-note patterns. The Cello/Bassoon part provides harmonic support with sustained notes and eighth-note patterns. The music features dynamic changes between *p* and *f*, and includes slurs and grace notes.

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A

T

B

Vln. I

Vln. II

Cb.

alem Pa - tri con-subs - tan - ti - a - lem Pa - tri **p** per quem om - ni - a

alem Pa - tri con-subs - tan - ti - a - lem Pa - tri **p** per quem om - ni - a

alem Pa - tri con-subs - tan - ti - a - lem Pa - tri per quem om - ni - a

alem Pa - tri con-subs - tan - ti - a - lem Pa - tri per quem om - ni - a **p**

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A

T

B

Vln. I

Vln. II

Cb.

fa - cta sunt. Qui pro-pter nos ho - - mi - nes et pro-pter nos-tram sa - lu -

fa - cta sunt. Qui pro-pter nos ho - - mi - nes et pro-pter nos-tram sa - lu -

fa - cta sunt. Qui pro-pter nos ho - - mi - nes et pro-pter nos-tram sa - lu -

fa - cta sunt. Qui pro-pter nos ho - - mi - nes et pro-pter nos-tram sa - lu -

**Andante (Staccato)**

Fl. 1

Fl. 2

**p**

**Andante (Staccato)**

Hn. 1

Hn. 2

**3**

**Andante (Staccato)**

S

tem des - cen-dit de - cœ - lis. **p** Et in - car - na - tus est

A

tem des - cen-dit de - cœ - lis. **p** Et in - car - na - tus est

T

8 tem des - cen-dit de - cœ - lis. **p** Et in - car - na - tus est

B

tem des - cen-dit de - cœ - lis. **p** Et in - car - na - tus est

**Andante (Staccato)**

Vln. I

Vln. II

Cb.

**p**

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1 *p*

Hn. 2 *p*

S de Spi - ri - tu San - - - cto ex Ma - ri - a Vir - - gi - ne

A de Spi - ri - tu San - - - cto ex Ma - ri - a Vir - - gi - ne

T <sup>8</sup> de Spi - ri - tu San - - - cto ex Ma - ri - a Vir - - gi - ne

B de Spi - ri - tu San - - - cto ex Ma - ri - a Vir - - gi - ne

Vln. I

Vln. II

Cb.

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S